UBND HUYỆN CẦN GIUỘC     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM
 HĐ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:        /TB-HĐXTVC           Cần Giuộc, ngày       tháng  02  năm 2021

THÔNG BÁO
Danh sách thí sinh đủ và không đủ điều kiện dự xét tuyển viên chức
sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giuộc (đợt 2) năm 2021

Căn cứ Thông báo số 5705/TB-UBND ngày 15/11/2021 của UBND huyện
Cần Giuộc về việc tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2021
(đợt 2);

Căn cứ Báo cáo số 02/BC-HĐXTVC ngày 28/01/2022 của Ban kiểm tra
Phiếu đăng ký dự tuyển về việc kết quả kiểm tra tiêu chuẩn, điều kiện thí sinh dự
tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giuộc (đợt 2) năm 2021;

Hội đồng Xét tuyển viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện Cần
Giuộc (đợt 2) năm 2021 thông báo danh sách thí sinh đủ và không đủ điều kiện
tham dự xét tuyển, cụ thể như sau:

(Đính kèm danh sách thí sinh đủ điều kiện và danh sách thí sinh không đủ
điều kiện tham dự xét tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Cần
Giuộc (đợt 2) năm 2021).

Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện Cần
Giuộc (đợt 2) năm 2021 thông báo đến thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh Long An;
- CT, PCT.(vx) UBND huyện;
- Thành viên HĐ. XTVC;
- Thành viên Ban giám sát;
- Phòng Nội vụ huyện;
- Phòng GD và ĐT;
- BQL Website huyện;
- Thí sinh (biết);
- Lưu: VT, GD&ĐT, T/Ph.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Thạnh

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN
CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
Đào Thị Ngọc Vui

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-09T13:34:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Thị Ngọc Vui<dtnvui@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-09T13:39:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Cần Giuộc<cangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-09T13:39:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Cần Giuộc<cangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-09T13:40:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Cần Giuộc<cangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!